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SHOQERIA EKOBETON SHPK NIPT J62903274Q
BI LA NCI KONIABEI

Periudha : 01 Janar 2010.31 Dhielor 2010

Rrapodues 2010

AKTIVEIAFATSNKIJRTRA

342162 00 3,315 929.00
974 362 00

1,316,s24.00 5,2d6,171.00
0oryate dhe.klive fnanc are ie nbrltun @r

Aklvel e mbaitrtra perlreqlm

Aktivel te tiera rtatsh[unra nnanc ad
a r enleperFa E D odulrP e qherbme

nzme e ioslo pertu shpemdare

262,826,979.00

Akr vet blologlrke alatehkrdE
AktlvetalalshkLrdrale hbatlura pef sh ije
Padpaglherdhe shpen: met e ehtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSI]hIJRTEM (I)

liv.stin€l tiianc rie rlatglat
a Aksonedheplesmdletelehienjes te konro uara
bAksonedhe nveslme lelera ne pjesnarle

d Logar/Ke esa r a ketuesiiie alatqlata

r Nderl me e ifsla me(niaee ierGve)

Akuvet atablata jonabn:re

I Aklve tljera afabjalaromalera e

Aklveteuefa alatglata (ne proces)
AhIIVEVE AFATGJAIA (I|)



NDERIVARRJATSH0QERIA EK0BET0N SHPK
NtPT J62903274Q

BILANCIKONTABEL
P.r indha :  01 Janar2010.31 Dhj61or201O

Monedha:Leke

Vit iREportues 2010

PASIVET DHE XAPITAL (DETYRIMET)

OETY RIIIIET (PASIVET) AFATSH( U RTRA

41,370.000.00
111,549,048 00 73,414,855.00

11t,549,0t8.00

63 002 828.00a Te paqleshme ndajtum loreve
2 451,675 00b Ie paqu4hme ndaj p!rcnieve

401,621.00c oelyimepersqumeshoq e shendetesore
97 400.00d DeV me tal moie per IAP.n

e DeVme klnoeperTatn Film 1J3 r71 00
368,173 00

g Derydme ratmoe perta!mln ne buinl
15 236,146 00h Te dGita e dev me daj or6r4e 11 456 606.00
1,180 292.00
2,050 001.0012.121264.04

59,420.939 00 34,445 800.00
151,022,17 t.00

GEnlet dhe te adhuEt e 3htyh

194,577,768.00TOTAL PER DEWRIMEAFATSI(URIERA 0 262,s71,219.00
DETYR MET(PASIVET)AFATGJATA

a-Nua bono dhe detydmeogaq @jatnanca@

AL DETYR MEVEIPASIVEVEIAFATGJATA ( II )

K.pilal aksioneNete6hoqe !.meme(PFIEkont
36,600,000.00

Ite o3eaksionetelhea. t(ne!atve)

10 000 00

16 932,425 00
2 415,fl3.40Flmi{h!mbla)evis l rna lar

iKapiLl i t ( l l )
248,187,165.00TOIAL OEIYRIMEVEDHE

i-. \ .-: s
( i ; . , ; :s.s". .  r ;57



Si-lOOERIA EKOBETON SHPK
N PT J629032740

TE ARDHUMT E SI]PENZ]NIET

Pe udha :  01 Janar20'10.3i  Dhjelor2010

Pelshkimi lElementeve Nr llog 2010 viti 2009

3h te orodukte l neire e betone tal la1l 8.878,78000694s5,959.00
3tuacone 744-1Q47 129.365.567 00 32.453 052 00
Sh te te oatatueshme {Palate) 706 52,801,645.00 29 917 00
Shite malra 742-T08X 97,440.00

339.00

7
\drysh nretne lventarn e produkt€ve te galshme dhe pmdh m t ne

714 335 000 00 10 150.000 00

TOTALIITE ARDHURAVE 191,478,771.00112.088.928.00
8 Materiaele nralfa te konsumuara e konsumuara 601-608X 70.947.544 00 42 935,767 00
9 Furn lrm.nenkall ane e pun me nga te tretet 604.613 620.626 € 42,562.069 00 I977 309 00
0 641 648 12.057.153.00 6.729.034,00

641 10,331,750 00 4.s4s.14100
2 Shoefzimelpef s aurmet shoqerore dhe shendelesore 644 1,72s,403.002.183 893 00
3Amorl  z m dhe zhveesmel 68X 5,063,823.00 5,072,5J6 00

5 ihpenzime perlu shpefndare 46,550,645.0028.154 750 00
6 ihoenzime te liera lat me e laksa te ndrvshme 3 281 301.00 6,158 325 00

Shoenzime Der nteresa 7 I03 674.00 5 427 307 00
I Shoenzime te tie€ loo 657 701 501 00 7 852 011.00

Totali I sh Denzimeve { shuma 4-7 ) i88,267,710.00 112,307,061.00
19F t m aoo humb a noa veorimtafi a krvesore(l+2+/ 3 8) 3.2'11.061.001218.133.001
2AShoenz me te Daniohura 4,7 43,792.00 7.852.033.00
21Fitim oaf: trlim t 7,954,8s3.00 7,633,900.00

22Te ardhurat dhe shDenzimet ffanc are noa nles te e kontroluafa +l- /61.661
23Te ardhuraldhe shoenzimetiinancaTe noa o esmare + 762 662
24Te ardhuradhe shoenzhnetinancare noa +

25Shoenzime te pazbriteshme
763 i64 765 66r
665

26 161 667
2l r.f tmet{hurnbiei)noa kLrls kembmit+ - 169 669
28l-te tera iinanc are + - 768 668

29
Totali I te ard h uftve nga sh penzimeve linanciafe
(+/-10+l-11+/-12)

30Fitimi (humbia) bara latimit 0+/-131 7,954,853.00 7,633,900.00
3l Shoenz met e tal imit  mbif t  m n 69 795 485 l0 763 390 00
32Fitimilhumbia)neto € vitit financiar {14.15) 2.415.511JI-"..- (981,523.001
33Elemente te Dasovrave le konsolduara



SHOQERIA EKOBETON SHPK ELBASAN
J 62903274Q

Pasqyra e Fluksit l\4ofelar. l\y'etoda Direkte
Pe udha 01 Janar2010,31 0hjeror2010

Pasqyra e f luksit monetar.m€toda d jrekte Viti Rrapodues 2010 vili 2009

Fluksi llllonetaf nqavepimtaileeshtMezimil {3,929.647.00) (s6,401,609 001
Nf elet Monetare {Mtr/) te arkeluara noa klentet 93 119 976 00 35 367 ,122 At)
lrll,4 ]e p.qud, ndat fltm toreve 94 643 783 00 {49 333 759 00
l.l[4 te pigN:ra nda punonesve 13 457 /25 00 (9 451717 00)
Mlvl Siq shoq. (3 236 884 001 (3 251.941 001
MNI per kred te paquar (4 3l l  8rc 00 (47,769.272.00
nleTesa te paguaTa {7,103.675 00 (5,424 306 00
Hua le marra 3,098 674 00 40 896 000 00
Tvsh e paauar {5 29s 639 00 {3 906 5r5 00
G oba te ndryshme (672461 001 28 858 00

c; rge,e delyr ime per debrrore 33 548 115.00 1 28l.ss 1 001
'1 ill\4 paquartatime e taksa (4 r27 618 00 (5 871,142 00
' ) h l ."resr ipaguar e lom sione {164 423 00 (s 667.421 001
t l T. lnrmbi l imnepaquar {66231400t {734 565 00

MLl nelo nqa veprrntarlelvsh e laquar

Fluksi parave nqa veprimladte investuese 34,445,800.00
BprdF-e,.eletO tolJAa/ i  JOd.teed \el-ara

) B erla e altl/e afilq.la malena e

3 Te €rdhura nla sh ta e pa s eve Prenolme pa ati i4 44s 800.00

5 D vdenlet e arketuar

tr/Jvl neto te perdo ra ne veprimtarle invesluese

l Fluksill4onetar nqa ahivitetet financia re 15,236,146.00

l Te ardhura nqa emetm kap tal laks oner t5 23614600
2 Te ardhura nga huamafiie aiarq ala

3 Palesale detynmeve te qerase ffanc arc

4 D vid€fle le paquar

MM neto e perdorura neveFr mtarite Financiare

Prr l .  ren a nelo e meteve n o, ietare {3 929 647 00 (6.7 r9 66100
2 Mjetet monelare ne f lm te pefrdlres kOnlabe 5,246,171 00 1lj€581t.00
3 Mietet monetare ne fund te periudhes kontabe r31652400Z"ridftFudm(c,$Y
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SHOQERIA EKOBETON SHPK
NtPT J62903274Q

INVENTARI MATERIALEVE E MALLMVE 31 DHJETOR 2O1O

Nr. Emertimi
Progresive
31t12t20,t0 Cmiml Vlefta

Maieriale e mallra 0
1 Asfalt ton 0
2 Bateri c00€ 1.00 10000 10000
3 Boira te ndrvshme Kq 200.00 135 27400
4 Boliere te ndrvshem COD€ 0
5 cekic frontoie COD€ 30.00 5100 '153000
6 Ce sa te ndrvshem mekanike cop€ 150.00 '110 16500
7 cimento IOn 28.00 8700 243600
8 Diferencial FIAT Autobet cop€ 2.00 3000 6000
I D sqe freksioni autom ete cop€ 5.00 5000 25000

10Dura umin Kq 0
11 Elektromotor vinci co0e '1.00 27000 27400
12Fax samsunq c00€ 1.00 11000 11000

F ltra cope 304.00 95 28880
F no Ndertimi thas( 0

15Gelqere kv '100.00 1144 1 14000
't610ma te n0rvsnme aop€ 20.00 14000 280000
17Graso KO 350.00 90 31500
18Gtup shperndares altopompe 30p€ 1.00 393600 393600

HEKUT Kq 8.000.00 62 496000
20 Inqranazh rrotul ues kol one :op€ ' t .00 246000 246000
21 Kabell te efoni ml 50.00 727 36350
22 Lende druri m3 175.00 2980 521500
23 Karfoca dore cop€ '10.00 2540 25000

Karroca lavatrice cop€ 4.00 8900 35600
Kazane betoniere co0€ 2.00 '12000 24400

26 Koka Dara eli c0p€ 11.00 5000 55000
27 Kompresor airi coo€ 2.O0 9800 19600
28 Korimano alumln (parmake) m 0
29Kove eskavator Poklain -'125 COD€ 1.00 73800 73800
30 Kflko KazaniF|AT COD€ 1.00 30000 30000
31 I!,lermer m2 20.00 2450 49000
32 l\4 she ator lii cop€ 0
33 Motor aqreoat eskavat.Poklain-90 cop€ 1.00 369000 369000

l/lotor FIAT Kamion cop€ r.00 150000 150000
35 lvlotora aqreqat cop€ 2.00 100000 200000
36 I\4otora betoniere cope 2.00 30000 60000

f,4otof ino eskavatoi Pokiain-90 cooe ' i ,00 30750 30750
38 Motorr me benzlne co0e ' t .00 10000 '10000

39 Nafte(oazoill [Ira 2.200,00 1' t  0 242000
4A P ese ndrmi cope '120.00 2400 288000

Tienou la cope 0
Tubo f i  100 qome per hedhie betonl cope 4.00 18450 73800

43 Tubo fi 100 Der oer hedhie betoni ml 24.00 9225 221400
44 Var lubrifikanl t l ra 800.00 258 206400

Shuma 4.830.280
1c:.*A

Shuma mate.iale /'.\\: I ir: !t
1 kazma loData , 'l copt i :  18.00 555.56/::. '10o0o.q8

*'T i$i
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2 Gershere hekur COD€ 1.00 2500 2500
3 Kondicioner COD€ ' t .00 300000 300000
4 Panele dfur i m3 11.50 31430 361445
5 Krik makine cop€ 1.00 22640 22640
6 e ek fosfori cop€ 20.00 500 10000
7 cekic frontoie 't2.00 123 25 1479
8 elektroour co0e 3.00 6600 19800
I oota skelerie co0€ 320.00 58.4 18688

10Lacavida te ndrvshme co0e 10.00 730 7300
1',lKarroca oore co0e 20.00 3050 61000
12matrap k elektrik c00e 1.00 23000 23000
13pinca cope 17.00 920.04

poliatrice cop€ 5.00 10910 54550
15 prerese pllakash cope 6.00 458.33 27 49.98
16shkalle alumini cope 3.00 6166.67 18500.01
17shafte elektrike cop€ 4.00 63s0 25404
18snafe 00re cope 4,00 1254 5000
199[ela armature kom 80.00 2417 193360
20 traDan dore e ektr k 16.00 2118.75 33900
21 traoan me aod tie cop€ 9.00 6050 54450
22 v d ator elekk k ;op€ 4.00 14300 5724O
23v nc elektr ik :op€ 1.00 9000 9000

Shuma inventar I imet 1,292,842

Mallra 31t1212009 Cmimi Vlefta
Gran um 1 m3 6,000.00 750 4500000

2 Gran um 2 m3 7,500.00 700 5250000
3 Gran thver 1 m3 2s0.00 1000 250000
4 Gran thv,.r 2 m3 300.00 800 240000
5 Rere e are m3 350.00 900 315000
6 Rere qLrr m3 '100.00 '1000 100000
7 Zhavor lumi m3 5,000.00 350 '1750000

0
Shuma e Drodukteve 12.405J)00
TOTALI 1a,528,

-i ' 
;li-'t': ";:,
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SHENIME SPJEGUESE
PER MBYLLJEN E PASQYRAVE FINANCIARI 2O1O

Dhenia e spiegimeve shoqeruese eshte e detvrueshme sipas Standarte!e Kofibetare te

Kontabilitetit-2 duke respektuar kerkesat dhe strlrktulen perkatese

Spiegimet do tejene sipas kesaj radhe:

I -lnfonnacion I pergiithshem

2-Shenime qe spjegojre zera te ndryshem te Pasqyrave Financiare

3-Shenime te tiera spjeglrese

Informacion i persi i theshem dhe Dolit ikat kontabel

Shoqeria EKOBEI ON SHPK ,eshte qje shoqeri e kr.ijuar. me vendimi te Cjykates Tirane

dhe e konlirmuar nga Ztra e regjistrimit re Bimeseve nle kapital aksioner prej 36.600.000 leke

rne nje pronar Z.Pellunb Kogiasi

Aktiviteri loyesor eshte Proiektin Ndeltim vepra civile e prodhillr materiale ndertini e

inefte:

Kjo shoqeri e ushtron veprimtarine e saj ne te gjithe teritorin e Republikes se Shqiperise

dhe per vitin qe u nb,"-ll ne qarkun Llbasan ne q)tetet Elbasatl e Librazhd.

Cjate vitit 2010 aktiviteti i kesaj kornpanie ka qene ne ndertimin e apaftamenteve te

banimit ne qltetin e Elbosalit,prodhimi i malerialeve inerte nepemljet poligonit te ketyre

materialeve prone e kesaj kompanie si dhe pLmimet ne sipemarrje.

Dukeqenese aktiviteti i ndertimit ashtu si per vitin 2009 edhe per vitinn 2010 ka kaluar ne

veshtiresi ekononike. ne kushte te mrngeses se mjeteve likujide kompania eshte detyruar te

zvogeloje akivitetin e saj dhe te rezultoje me nje bilanc nen nivelin standa-rt te nonnes se

rentabililetit. duke i u nenshtruar edhe pagesave te giobave te lana per paaftesi te pagesave ne

afat te dety meve me shtetfu.Gjithashtu mungesa e treglrt per apaItamelttet e ndertuara dhe

produktet e galeshme te inerteve kane bere qe te ritet stoku i tyre lte mase te konsiderueslme

dLrlie sjelle veshtiresi rre Qlirimin e mjeteve moaetare.

Ne rnbyllie te pasqyrave financiar te vitit 2010 kjo shoqed ka zbatLrar Standarret Kombetare re

Kontebilitelit dhe te dhenatjane sistemuar ne pershtatic rne SKK.

CELJE

Shifrat e bilancit ne kollonen Viti paraardhesjane pa ndryshime me celjet e llogarive ne

bilanc.

2-Ndryshimet ne zerat e ndryshem te rktiveve



Aktivet Afatgiata:

Ne aktivet afatgiate per kere vit nuk ka shtesa ie tyre.por paksimi ne vlefte e tyre eshte per

shumen e amoftizimit vjetor per 5.064.123 leke.Prajane peraqitur ne aktiv per vleften e mbetur

me periashtirr te tr l lal l i t  i  ci l i  paraqitet mc vLellen e blerjcs.

Aktivet f inanciare nfi tshkurtera ka nie rf i t" ic prei 75.406.175 leke dlre kjo cshte pasoje e
rri t jcs se gjendjes se shpenzine\ e per tu shperrrclare.pra i  giendjes se stokut te apartamenteve te
pa shitu|a per shurren 61.825. l :6 lekc.dhe nd|vshime te t jera kane edhe mietet l ikLride te ci lat
. janc ulur ndjeshem nc krahasinr me f irndin e vit i t  2009 per shunren 3.929.647 lel ie.

Situata e klienleve.lilrnitoreve. debitore e loeditoreve pasqyrohell ne bilanc te aktivir e
pasivi l .sidhc l1e pasq!ral l lnarciare te basl (engji tura clejane spjeguese.Ne pasqyren c
moposhtemejane ta pasqyruara ne menure te permbledhurl

e Klienteve dhe debitoreye

Emertimi
Klielte
Debitore te tiere
Shpenz.kost.per tu
shDerndare
Fumitore perparapagime

TOTALI

PASQYRA E KREDITOREVE

22.5.16.314 6.173.201 a16.373.113
t2.426.661 | |.4',78.967 +91',7.',700

166.028.871 +61.825.126227.853.998

-671.282

262.826.919 r84.365.322 +78.,161.657

Emertimi 2010 2009 Diferenca +-

Fumitoret 63.002.828 22 905 560 00

Deq rime ndrj prrnonjesr e 4 403564 2,451 675.00

Dr-t,yf inre nrlai sig.shoqef ore 2t7 674 401 621 00

Tatim fitimi
^,X3.1r-1

362 245.00

Tatim page 242.348 97 a00.00

Tvsh 73.785 :68.173 0l

DetYrinre ndaj orlaklri I  l .-+5(i.r iOb 1) 23i, 146 In

Ie ! jol Llet\r ' i rne l l . t :1.260 2 050.001

" . . . . .

/;'' 
:'" ' ;',1.,
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59.120.9j9 34 445 800
t5t , ,022. t  7 t  79.498.913

Per klierltet e lumitoret eshte bashkengiite lista perkatese.
Shlojme keru se te dhenat e mesipe nejane te kuadruara dhe te analizttara edhe ne kartela
analitike per qdo llogari.

Cjithashtu duhet theksuar se talim fitini i llogaritur si rezultat i te ardhurave e
shpenzirleve eshte nje rezultal me i ulet se sar eshte bere rillogaritia.,por pel clekt totinrorjrne
zbrirur shperuinet e parliohura sipas ligjit si penaiitetet ashtu edhe pagat e pa kaluara nepermjet
sisternit balkal si dhe llogarine 657 Penalitete re ndlyshne te cilat kapin rrie nje vlelle prej
4.743.792 lekc. e ci la ka bere qe te l logaritet e paguhet qje tat im lt t imiprei 795.485.3 leke i ci l i
eshte llogaritul dhe pasq)'mar per diference rre llogarine 1.1.1 tarirl iitinri dhe ne perfundim duke
bere zbrit)jen e p3gese sc lalim fitimjt gjate vitit mbetet per te faguar nje tatim 1'ltirni frej
I  I i .  I  7 I leke e ci la cshle trsqyNar ne postin 3 te aneksit Bi lanc ne l 'asi\ ' .

Vepinet e arkes.iane te kufizuara por le dokumentuara konfbflne standarteve perkatese te

kontabilitetit.

Banka Pasq)ftn veprinet tne banke dhe gjendja ne firnd kuadlon saklesisht me nrjerrien e

bankes.

TATIMET:si tvsh dhc larimet e tjera.sigurimet tatim page e tatirn litimijane te kuadruara dhe te

nkordlLara me sistemin tatimof shqiptar.

PAGAT E SIGURIMET Shlrmat bruto.ndalesat shuma neto eshte konlolme dispozitave

ligiore.Pagat jane paguar nepermiet bankes dhe si re t iLLa jane te njohura si shpenzime ne pagen

bruto le t)r'e.\e ndalesa jane pasqlruar saktesisht I l.l 9/o te sig.shoq. e shendetesore dhe tatirri

trbi pagc sipas ligjit.

K-A.PITALI DHE REZERVATT Kapitrli i nenshkruar dhe ai i shtuar nder vile per liete

lionpani rezulton ne shurnen pre.j 36.600.000 leke i cili eshte pafaqitur ne llogafine perkatese ne

pasi! te pasq)'res financiare te bilarlcit.Cjithashtu levizien vjetoore te kapitalit.te mjeteve te veta e

rezerva\e cshte paraqitur edhe ne basqyfen linaDciare ndihmese por po e paraqisim edhe si me

poshte:

Kapitali Primi
atsionit

Rezena
stal.ligjore Fitirni ipashpemdare Toali

Pozicioni me 31 dhjetor
2008 36.600.000 10.000 17 913.S48 54 523.948

F t imineto perperudhen
kontabel -981.s23 ,< '

-981.523

2 Dividentet e oaouar



Aksione te thesarit
riblera
Pozic oni me 31 dhjetor
2009 36.600.000

16,932,425.00

F t iminelo oer Der udhen 2 415.573

Div denlel  e paouar

Emetmi kapital aksionar
Aksione te thesarit
riblera
Pozicioni  me 31 dhjetor
2A10 36 600 000

19.347.998

ita|| aksionaf

53,542,425

2.415.573

55.957.998

A\ALIZA E CASH-FLOW

[.evizja e mjeteve monetare eshte pasqyNar ne pasq\ren anali t ike te cash f l lo\t ta pasqyrave f inancitue e ci la

cshte analitike me spjegimet perkatese dlte eshte llde|lLliu me rnetoden direkte.

PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKET KONTABEI,

Si bulim te informacionit per ndetimin e ker,vre prsq)ralc eshte konrabiliteri i cili eshte i infomatizuar dhe

mbahet me progran,in ALPHA 7 i njhohur dhe i licencuar si proglam lontabiliteti ne vendin tone.

Ndeltimi i i ketyre pasqyrave dhe sherbimi ikontabilitetit behet nga financieri z.Pullumb Liqi i licensuare si

Ekonorrist Kontabel i Mimtuar dhe eshte bazuar ne dokumentacionin baze ligjor qe ndodhet ne zvlar e

korrpanise.

I2.I Parimi i iijushmerise: Lvideuce kontabel e kompanise eshte nbeshle!e nc parinet baze te kontabilitetjr

dhe te mifatuara nga l igj i .

Nuk ka ngjarje pas nbvll jes se bi larcit
' \utr  ^d, ,ctd, . ts 

pd5 , , iL,r , ,Jss 5s ulaxr i r  i , .
I

Keto spjegimeiane shoqeruese te pasqyrave financiare te cilat spjegoine hollesish! tregiiesit dhe pozicionin

tinanciaf te e rnbyll jes ! ietore te Llogarive te kompanise.

I'[R DRO.ITIMI\ E N.IESISE

1,,,u :.{y

i, d"".4
k,r,o,:

ADMI.\ISTRATORI
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}-ORMU LAR
PA(;ESES SE

I  l7)  |  |  unDic r  mbnrtur

( l8)  l  i ( imi  i  t . iurshcm ncro { t6- t?)

I DEKLARIMIT DHE
TATIMIT MBI FITIMIN

(2) Periudh, tatimore

2010

J62903274Q

EKOBETON

PER PERDARIM PERSONAL

7..54.853,00

7.954.853,00

Llog ur itj o e lat i nt.fiti mil

795 485,00

133.171,00

(29) t  ( ) t  { t , I  PER Tt j  PA(;UAR
133.171,00

201I 0l  2 l Firma e Personi t  te tatuesheml

i :  I  i . , r . r l i ,  r r i  I  . .  kryr)ng

-.  r .  , , r . . , . )L i r !  t r t l r f ,  r . r la

' ' .1

( l )  NumriSerial : )62903274Q33O04)

]t illililil]t til illil] il|ltiil uililuilt ilt til
J62903274Q33004J

ll) Numri ldentifikue5 iPersonitte Tarueshem
{NIPT)

(4) l.lmri l rLst,f iPcr$nit tr't atuechon:

(5)! ldr i  Nlbi .nr i  i  Pervrnir  r iz iL:

TOPCIAS ELBA5AN

Elbasan, Drejtoria Rajonale Elb.san

Tc tttdhur t dhe shpcnzimet

( l2)  \hDenTinel  r  p!zbr i r rhme

le ushtr imit

191 .474.771 ,OA 191.478.77r,00

188.267.710,00 144.267 .710,04

l .2r  r ,061,00

( 19) | !tin fitinri nt {hriallcn tatinor. standsrlc

r2lr)  lat im l i i imi  m. pcrqindi .  |c r jcrr

l2 l  r  larnn f i r ,n i ( tq+10)

(22 )  l  nt inr  l i t imi  i  {htrr .

(21) Krct l i  L n 'hartur ng, pc. iudh .  n€Da,shmc

i2i) Krrr.c\c t|tr rimbrr!i0

126) l r t im l i l in i  imbiDrguar

127) I { inn f i t imi  idrr t ruc{hcn p". l ' , , rar*

(281 l )enimr /  intertsa p.r  vone{!

l )atadh.f i rmrePrrsoni t teTrtueshem-t)ekirorr jcnlrcr ! .gr .s i . r rne{e t rJdmcx,n nrcsocj i jcntu,n.rc.Nr,*r t



do t5
zo.y.4

SHOQERIA EKOBETON SIIPK
ELBASAN

VE ND IM

Nr.8 dt.12106/2011

I

ORTAKUT TE V]ETI|M

Z.PT,LLUMB KOCIASI

Ortaku i vetem i shoqerise EKOBETON SHPK shpk z.pellumb Kogiasi me dt.l2 eershor
2011 mori ne shqyrtim informacionin e paraqitur nga ekonomisti per problemin e rcz.ultateve
ekonomike te paraqitura ne pasqyat financiare te vitit 2010 dhe pasi shqyrtoi problemet e paraqitura
ne informacionin perkates,

VENDOSI:

1-Te miraloje rezultatin ekonorniko financiar te vitjtn 2010 sipas pasqyravc financiare vjetore
te vit it 2010.

2-Nuk do te behet shpemdarje e dividenlit per fitimin e vitit 2010 pasi shoqeria me fitimin e
mbetur per shumen 2.415.573 leke do te plotesoje rczervat ligjore deri ne l0 oZ te kapitalit,sipas
nenit I77teLigiit9901 dt.l4l04/2008 'Per Tregetaret dhe Shoqe te Tregetar€".

3- Ne mbeshtetje te Ligiit 84-?8 dt.28ll2ll998 i ndqshuar me ligjin 916t dt.28/12/2003,me
Ltelin 9326 dt.06/12/2004 dhe me ligjin 9458 dt.2111212005" neni 33/1, si dhe Udhezimet perkatese,
kopje e ketij vendimi i deryohet Drejtorise Rajonale te tatimeve Elbasan.

4-Ngarkohet departamenti i finances.te ndjeke zbatimiir e ketij vendimi.

ORTAKU I \'ETEM

. : :  -3

l'l'ii?fr1 .,t: 1.
r:l,l.rl , .-ltX


